

NJORDMARK ApS

Flæsketorvet 68 1
1711 København V

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2021

Hans Christian Lehmann Plett
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NJORDMARK ApS
Flæsketorvet 68 1
1711 København V

CVR-nr: 40320059
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Revisor

CROWE STATS-AUTORISERET REVISIONSINTERESSENTSKAB
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup
DK Danmark
CVR-nr: 33256876
P-enhed: 1016413646

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er salg af importerede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør kr. - 137.832 Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-137.832	39.745
Resultat af ordinær primær drift		-137.832	39.745
Ordinært resultat før skat		-137.832	39.745
Skat af årets resultat		0	-8.744
Årets resultat		-137.832	31.001
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-137.832	31.001
I alt		-137.832	31.001

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		0	111.422
Varebeholdninger i alt		0	111.422
Andre tilgodehavender		2.169	7.979
Tilgodehavender i alt		2.169	7.979
Likvide beholdninger		20.942	21.542
Omsætningsaktiver i alt		23.111	140.943
AKTIVER I ALT		23.111	140.943

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-106.831	31.001
Egenkapital i alt		-56.831	81.001
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		71.199	51.199
Skyldig selskabsskat		8.743	8.743
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		79.942	59.942
Gældsforpligtelser i alt		79.942	59.942
PASSIVER I ALT		23.111	140.943

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret